
  

UCHWAŁA NR XIII.272.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego nr 1 w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. 

z 2019r., poz. 409 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII.145.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia 

statutu Żłobka Miejskiego nr 1 w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 107, poz. 2025) § 1 ust. 1 otrzy-

muje brzmienie: 

„§ 1. 1. Żłobek Miejski nr 1 z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Wandy nr 29, zwany dalej „żłobkiem”, 

jest jednostką budżetową utworzoną przez Miasto Zielona Góra. W skład żłobka wchodzi filia z siedzibą 

przy ul. Aleja Wojska Polskiego 116 w Zielonej Górze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 października 2019 r.

Poz. 2601


		2019-10-02T13:35:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




